
Radni Rady Miejskiej VIII kadencji
(od kwietnia 2022 r.)

Lp.
Imię i nazwisko 

Radnego Rady Miejskiej 
Adres poczty e-mail Numer telefonu

1. Eugeniusz Ciuruk ------------- 797 444 202

2. Luiza Dobrowolska dobrowolska.luiza@gmail.com -------------

3. Dawid Jurczewski ------------- 505 252 702

4. Adrian Kunda adriankunda93@gmail.com 698 441 460

5. Wioletta Kunowska wioletta.kunowska@onet.pl 508 653 232

6. Tadeusz Malicki tadeuszmalicki59@gmail.com -------------

7. Edyta Piekunko edytapiekunko-rm@wp.pl -------------

8. Anna Siemienowicz annasiemienowicz@o2.pl -------------

9. Aneta Sobolewska helios071@wp.pl -------------

10. Irena Staniszczak ajren50@wp.pl 698 694 322

11. Marek Święcicki marek_swiecicki@wp.pl -------------

12. Urszula Taudul ulka.taudul@gmail.com -------------

13. Kamil Tomaszewski ka.toma@op.pl 608 612 105

14. Andrzej Tracewicz andrzejtracewicz@wp.pl 603 486 270

15. Ewa Zglejszewska ewa.zglejszewska.ez@gmail.com -------------


